关于调整招商银行聚益生金 63 天 A 款等三款理财计划单笔认/申购起点、上限和单户持

有份额上限的公告

尊敬的投资者：

为提高经营效能，拟于 2022 年 10 月 25日起，调整招商银行聚益生金系列 63 天 A款理财计划（产品

代码：600063）；10 月 21 日起，调整招商银行聚益生金系列 90 天 B 款理财计划（产品代码：601090），

招商银行聚益生金系列 91天 B款理财计划(产品代码：601091)的单笔认/申购起点、上限和单户持有份额

上限。具体如下：

产品代码 产品名称 调整前单笔认、申购起点 调整后单笔认、申购起点 生效日

600063 招商银行聚益生金系列 63 天 A款理财计划

5 万份 5 万份

2022.10.25

调整前单笔认、申购上限 调整后单笔认、申购上限

20 万份 50 万份

调整前单户持有份额上限 调整后单户持有份额上限

20 万份 50 万份

产品代码 产品名称 调整前单笔认、申购起点 调整后单笔认、申购起点 生效日

601090 招商银行聚益生金系列 90 天 B款理财计划

5 万份 1 万份

2022.10.21

调整前单笔认、申购上限 调整后单笔认、申购上限

50 万份 20 万份

调整前单户持有份额上限 调整后单户持有份额上限

50 万份 20 万份

产品代码 产品名称 调整前单笔认、申购起点 调整后单笔认、申购起点 生效日

601091 招商银行聚益生金系列 91 天 B款理财计划

1 万份 1 万份

2022.10.21

调整前单笔认、申购上限 调整后单笔认、申购上限

10 万份 20 万份

调整前单户持有份额上限 调整后单户持有份额上限

50 万份 20 万份

产品的投资范围、投资品种、投资比例及其他产品要素不变，产品投资收益（如有）将按照理财产品

实际投资期限计算。

特此公告。

招商银行

2022 年 10月 17 日